
FOTBALOVÝCH' SOUTEží

Velké prekvapení Pod Vinicí
Chvojenec - Recany 2:1 (1:1)
c Branky: Burk°v!c, Erber ~ Chára, roz-
hodoval: Kykal. ZK: 5:1, diváku: 80.
CHVOJENEC: M. Pavlícek - Kirchner,
Parízek, Silbernágl, Moravec - Izák, Zbu~
dil, Centner, Burkovic - J. Pavlícek, Erber
(Richtr, ljechvíle, Spešný). RECANY: Von-
drák - Stepánek, J. Krivka, Linhart, Petr
Moravec - P. Krivka,' Bahník, Matoušek,
Pavltš - Chára, Kobera (Miloš Moravec,
Michal Moravec). Vyrovnaný duel, více
šancí meli hosté, ale Chvojenecké podržel
gólman Pavlícek.

Z OKRESNíCH
OKRESNí
PREBOR

Chvaletice '::-"Libišany 0:3 (0:2)
v Góly: P. Vích 2, Bidman, sudí: Májek,
ZK:~3:1, 110. CHVALETlCE: Cincibus
- Hartriuln, Svoboda, Hrbek, Havrda - Van- '
cura, ,Kretba, V. Kuch, P. Kuch -Koukal,
Sajdl (J. Kuch, P. Veselý). LmIŠANY:
Vida - J,ozíf, Straka, Ringel, D. Vích - Bid-
man, Palina, Vydarený, Zadrobílek - Nun,
P. Yích (Pšondr). Ve chvHi, -kdy prestávka
klepala na dvere, se dvakrát tretilP. Vích.
Hned po pauze skórovali hosté ješte jednou
a o osu~u zápasu bylo prakticky rozhodnu-
to. Domácí tentokráte selháli.

Dašice - Drítec 2:0 (2:0)
Branky: ~astil 2, pískal: Ríha, ŽK:

1:2,60. DASICE:Metelka- Cermák,Král,
.[. ŠmejdJl, Khzek - Hruša, P. Š"y!jda,
Stepán, Sibal- Moáivek, Zamastil (Safár,
J. Hora). DRÍTEC: NovóthiF~4. JiitJíart,
Pallas, Haan, Foimánek - Flídr, Benák,
Tesar,Kroupa--:-Havlícek,J: Pithart(Vosy-
ka, Morávek).Vl>rvní ctvrthodince~li
hosté dva samostatné nájezdy a ~jim
dašický Zamastilmuselv rQzmezíInezi28.

a 36. ~~~jak s~to[~elá.~jw~~}íiS~8Wl. " ~ '.

gól po lobu ala Poborský. Po prestávce se
hosté snažili o zvrat, avšak perfektne vyla-
dená obrana v cele s gólmanem Metelkou
zmenu stavu nepripustila.

Tesla C -Lipoltice '1:2 (1:0)
Góly: Tmej - Svaton 2, z toho jeden

z pok. kopu,Jozhodcí: Havlík, CK: 1:0
(59. Siitto), ZK: 2:1, 60. TESLA: Ruml
- O. Horák,Siitto,Kruliš,Šlégr- Práchen-
ský, Komárek, Ryba, Tmej :- Remeš, A.
Kacírek (Betlach, Luptovský, Procházka).
LIPOLTlCE: Máchac -Formánek, Hav-
las, Hladík,Támchyna-Po Kotraš,Nedved,
J. Doležílek, J. KotraÍ - Svaton, Oliva
(Vlasák,Šurkala,Kasálj.ÚvodpatrilTesle,
ale prosadil se až ve 27. Tmej. Po zmene
stran zaúradoval strelecky disponovaný
Svaton a poslední celeKtabulky dokonale
otocil skóre. Další pokus Svatone zastavil
na brankovécáre Tmej. Pro Lipolticemají
tyto bodycenu zlata,domácícekajína svoji.
prvníjarní výhru.

ŽivaniceB ~ Pardubicky 3:1 (1:1)
Branky: Šimák, Kaderka,Bylog- Kríž,

~píštaIkou chodil: Budínský,ZK: 3:1, 50.
ZlYANICE: Skali~ký,- Balog, Cerník,'
Soucek, Capek - Simák, Vohralík, Kuhn,
Rehák - Trtjácek, Kadetka (Uhlír, Taibr).
PARDUBICKY: Maršícek - Kostelecký,
Knotek, Brus, Valenta ~ Jonáš, Khzek, Se,"
dmák, Tutále/r - Ríha, Kríž (Jambora, N~
vrdtil). Už ve 2. prekonal Maršícka Šimák,
~e ve 20. bylo vyrovnáno. Odpor hostí
Zivanictí zlomili až v poslední petiminutov-
ce, kdy po <!ftivémtlaku hostum došly s~y.

TOrpedo - Sezemice 5:3 (3:1j
~1~;J'olá~k 3?~acián2 ... T. Kašpar,

~terovský~ Kumpan, na pravidla doh!ížel:
Cermák, ZK: 1:2, 250. TORPEDO: Simo-
nek - Karlík, Vopršal, Vrbata, Hurta - Ko-

'recek, Hanousek, Kváša, Kinošek - Polá-
cek, Kacián (Vecera, Bursá). SEZEMlCE:
Levinský - Popilka, Blažek, Khz, J. Kašpar
- Lába, Plechácek, T., KaiPar- Knížek,
Kumpan, Belohubý (Hrdý, Sterovský). Oba
celky predvedly otevrený útocný fotbal se
spoustou brankových Jpríležitostí. Domácí
Polácek navíc hattrickem oslavil narození
své dcery Emy. '

Újezd- Opatovice 2:3 (2:2)
Branky: T. Bendžík z penalty, J. Rozsé-

vac - Kuric 2, Nov<% rozhodcí: ~yrucek, '
CK: 1:0 (82. Rusín), ZK: 2:4, 60. UJEZD:
Jandák - Rusín, Zima, Doležal, Milan Be-
ránek - Pemcek, Pavel Mršttk, T. Bendžík,
J. Rozsévac - P.Strnad, Petr Mršttk (Hla- -
dtk, Martin Beránek, Vavrín). OPATOVI.
CE: Dufek - Jicínský, Píša, Voríšék, Filipek
- Marušcák, Kulhánek, Sehnouika, T. No-
votný - Plihar, Kuric (Vosáhlo, Novák,
Valenta). Domácí v .l!tkání dvakrát dótaho-
vali, ale na kuokaut z 86. však už odpovedet
nedokázali.


